Moaynb SFP ¢ 1 noptom 1000Base-LX ans ogHoMo40BOro ontM4eckoro
Kabens

Moaynu D-Link SFP npegcraBnsioT M3 cebs TpaHcMBepbl Ans NOAKMYeHus kommyTtatopos Gigabit
Ethernet nnn kommytatopos 10/100 M6uTt/c, ocHaweHHbIx crnotom SFP, k cetam Gigabit Ethernet.
Moaynu SFP npepocTtaBnser rmbkoe m npoctoe pelleHne ans obecneveHus BbICOKOCKOPOCTHOIO
noakntoyeHus kK cetu Gigabit Ethernet. B 3aBucumocTu ot Tvna ncnonb3yemMoro ontTu4eckoro kabens B
KOMMYTaTOpP MOXHO YCTaHOBUTb HYXHbIM Moaynb SFP. Ontuyeckne TpaHcMBEpPbl OCHALLEHbI
CcTaHgapTHbIMU pa3beMamu LC anga obecnedyeHns COBMECTUMOCTH.

Pasmep Small Form Pluggable (SFP)

[laHHble TpaHCcuBeEpPLI MMEKT pa3Mep B COOTBETCTBUM C MPOMbILWIIEHHBbIM cTaHgapToM Small Form
Pluggable (SFP). Mogynu Bctasngawtca B cnot SFP kommyTtaTopos Gigabit Ethernet. Onu
obecneynBatoT He0H6X04MMOE yCUNeHNe curHana ang nepegaydv n npmemy AaHHbIX Npy NOAKNIOYEHUN
nopTta K OnTUYECKOMY uUnv megHomy kabento.

Bo3MOXHOCTb ropsiyer 3aMmeHbl

Bce mogynn SFP D-Link nogaoepxuBatoT BO3MOXHOCTb ropsiden 3ameHbl. Bbl MoxeTe nssneys munm
3aMeHnTb Moaynb SFP, He Bbikntoyasd KOMMyTaTop. OTa BO3MOXHOCTb MO3BONsieT [06aBnATb Mnm
MeHATb moaynun SFP 6e3 Heob6x0aNMOCTU OCTAHOBKM BalLEN CETH.

NMpumeHeHune

MpumeHeHne ontudecknx mopaynen GBIC: pacnpepeneHHas obpaboTka W XpaHeHWe [aHHbIX,
KackagmpoBaHne kommyTtaTtopoB Gigabit Ethernet, BbicOkockopocTHas 3anucb M 4TeHue pannos,
yBenMyeHne nponyckHOM CMOCOBHOCTU CerMeHTa CeTu, YBEeNMYeHWe pacCTOSHUA KaHana nepegadv
AaHHbIX.

TexHU4YecKne xapakTepucTUKu

e [lopT: 1000BASE-LX (ctaHgapT IEEE 802.3z)
AdynnekcHbin pasbem LC
Pexxum nonHoro aynnekca
Mopoepxka ynpasneHus notokom 802.3x
Twun kabensa: OgHoMoaoBbIM onTUYecknn kadenb 9/125mkm, o 10 km
[OnuHa BonHbl: 1310 HM
B03MOXHOCTb ropsiyen 3aMmeHbl
Jlazep knacca 1 B cootBeTcTBUM ¢ EN 60825-1
NHankaTop ob6HapyxeHus curHana TTL
Mutanne: 3.3 B
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